quinta-feira, 12 de fevereiro de 2015

Ano IV - Edição nº 00552 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon publica



Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

 Aviso de licitação, Pregão Prese 	encial N° 014/2015
--	--------------------

•	Errata das Portarias N° 019 e 020, de 02 de fevereiro de 2015.
	Portarias nº 028 e 029/2015

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ N° 13.913.363-0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2015

O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE A PARTIR DESTA DATA ESTÁ EXPEDINDO O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2015, COM O OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANÁLISES CLÍNICAS (EXAMES LABORATORIAIS), PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON.

A ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA **27 DE FEVEREIRO DE 2015**, ÀS **09h**, NA *PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON / COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - AV. ODONEL MIRANDA RIOS*, 45, 1° ANDAR - CENTRO - CEP 44.720-000.

OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O EDITAL, NA AVENIDA ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR, CENTRO, NO HORÁRIO NORMAL DE ATENDIMENTO DAS 08h ÀS 12h, TELEFONE (74) 3627-2121.

Miguel Calmon, 12 de fevereiro de 2015.

CLEITON ROBERTO DA SILVA PEREIRA Pregoeiro

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 TELEFAX (074) 3627-2121 Miguel Calmon - Bahia

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Portaria



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

ERRATA DAS PORTARIAS N° 019 E 020, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2015.

Nas Portarias 019/2015 e 020/2015, publicada no diário oficial do município em 06/02/2015, que DISPÔE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE ENFERMEIRO.

ONDE SE LÊ:

"Concurso público" "Nomeia o Funcionário para o Concurso Público"

LEIA-SE

"Processo Seletivo" "Nomeia o Funcionário para o Processo Seletivo"

Gabinete do Prefeito 11 de fevereiro de 2015

Nadson Roberto Sampaio Souza Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ N° 13.913.363-0001-60

PORTARIA Nº. 028/2015

"Nomeia o funcionário aprovado no Processo Seletivo"

PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, pela presente,

RESOLVE:

- Art. 1° **NOMEAR** a Sr.ª **MARIA CLARA CARVALHO MAIA**, aprovado no Processo Seletivo para o Cargo de enfermeiro, classificado em 15° lugar, com carga horária de 40 horas semanais.
 - Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir de 02 de fevereiro 2015.
 - Art. 3º Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 12 de fevereiro de 2015.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

PORTARIA Nº. 029/2015

"Nomeia o funcionário aprovado no Processo Seletivo"

PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, pela presente,

RESOLVE:

Art. 1° - **NOMEAR** a Sr.ª **RAPHAELLA SANTANA DE ALMEIDA QUEIROZ**, aprovado no Processo Seletivo para o Cargo de enfermeiro, classificado em 16° lugar, com carga horária de 40 horas semanais.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 02 de fevereiro 2015.

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 12 de fevereiro de 2015.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba